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MODESTO krzesto Strips

Cena
Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ podiokietnikow

Szerokos¢

Gtebokos¢

Opis produktu

MODESTO krzesto Strips zielone - polipropylen.
Nowoczesny, minimalistyczny styl, ktéry sprawdzi sie w wielu wnetrzach.

zielone - polipropylen

169,00 zt
KH1501100284
80 cm

46 cm

67 cm
56 cm
60 cm

Ciekawy, a zarazem prosty ksztatt wykonano z polipropylenu i wykoczono w eleganckiej zgaszonej zieleni.

Krzesto Strips to produkt wpisujgcy sie w najnowsze trendy wnetrzarskie.

Duzym atutem jest, ze moze by¢ stosowane zaréwno do uzytku zewnetrznego i wewnetrznego.

Dostepna takze bezowa oraz czarna wersja.

Wymiary: wys. 80 cm / szer. 56 cm / gt. 60 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 46 cm
Siedzisko: szer. 41 cm / gt. 42 cm

Oparcie: wys. 45 cm / szer. 42 cm

Wysokos$¢ do podiokietnikéw: 67 cm

Rozstaw nég: szer. 51cm / gt. 49 cm.
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